
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ XUÂN BÌNH 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Xuân Bình, ngày   tháng 7  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận công chức và giao biên chế cho  

Trung tâm phục vụ hành chính công, UBND xã Xuân Bình 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN BÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 24/06/2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực 

thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố 

trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Đề án số 100/ĐA-UBND ngày 21/5/2025 của UBND tỉnh về tổ chức 
bộ máy chính quyền địa phương, đơn vị sự nghiệp, phương hướng bố trí đội ngũ 

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động khi kết thúc đơn vị hành chính cấp 
huyện, thành lập đơn vị hành chính cấp xã; Công văn số 8057/UBND-THĐT ngày 
03/6/2025 của UBND tỉnh về điều chỉnh một số nội dung của Đề án số 100/ĐA-

UBND ngày 21/5/2025 của UBND tỉnh.  

 Căn cứ Quyết định số 1628/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND huyện 

Như Xuân về việc điều động cán bộ, công chức, viên chức cấp huyện và cấp xã 

đến nhận công tác tại xã Xuân Bình mới. 

          Căn cứ công văn số 11/CV-BCĐ ngày 04 tháng 6 năm 2025 của BCĐ sắp 

xếp ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình tổ chức CQĐP 02 cấp của chính phủ về 

việc hướng dẫn tiêu chuẩn chức danh công chức cấp xã mới; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND, ngày 01/7/2025 của HĐND xã Xuân 

Bình về việc thành lập các phòng ban chuyên môn thuộc UBND xã Xuân Bình 

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã về việc Thành 

lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã Xuân Bình; 

Theo đề nghị của Giám đốc trung tâm phục vụ hành chính công UBND xã 

Xuân Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận các Ông (Bà) có tên trong danh sách và phân công công tác tại 

Trung tâm phục vụ hành chính công UBND xã Xuân Bình, cụ thể như sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo 

đúng quy định của pháp luật. Được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các quyền lợi 

khác theo quy định hiện hành. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc 

UBND xã và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ (thực hiện); 

- Thường trực Đảng uỷ (để báo cáo); 

- Thường trực HĐND xã (để báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Trưởng các Ban đảng; 

- Hiệu trưởng các trường học thuộc UBND xã; 

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã; 

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT, P.VH-XH xã. 

 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DANH SÁCH TRÍCH NGANG 

BIÊN CHẾ TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG UBND XÃ XUÂN BÌNH 
(Ban hành kèm theo Quyết định số: ........../QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Xuân Bình) 

 

TT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Trình độ 
Đơn vị 

VH CM LL 

1 Lê Minh Hải 04/10/1979 12/12 Đại học TC Trung tâm phục vụ hành chính công 

2 Lê Thị Kim Ninh 08/12/1983 12/12 Đại học TC Trung tâm phục vụ hành chính công 

3 Mai Thế Anh 31/05/1987 12/12 Đại học TC Trung tâm phục vụ hành chính công 

4 Lê Thị Phương 18/11/1988 12/12 Đại học TC Trung tâm phục vụ hành chính công 

5 Lê Bá Hòa 22/02/1983 12/12 Đại học TC Trung tâm phục vụ hành chính công 

 


		tuanpv.xuanbinh@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-10T07:42:15+0700


		2025-07-10T11:23:06+0700


		2025-07-10T11:23:24+0700


		2025-07-10T11:24:06+0700




